[bookmark: _GoBack]

年　　月　　日

知立市もやいこハウス利用許可変更・取消申請書

知立市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名 ／ 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者(団体のみ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者 氏 名
住 所
電話番号
次のとおり利用許可の変更・取消しを申請します。
	区
分
	□　変　更
□　取消し
	変　更
内　容
	　□　利用日時
　□　利用施設

	変　更（取　消　し）前
	利用日時　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	利用施設
　・多文化共生センター
· １階　　　　□ ２階（東）　　□ ２階（西）
　・多目的交流センター
· １階　　　　□ ２階（東）　　□ ２階（西）

	変更後 (取消しは不要)
	利用日時　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	利用施設
　・多文化共生センター
· １階　　　　□ ２階（東）　　□ ２階（西）
　・多目的交流センター
· １階　　　　□ ２階（東）　　□ ２階（西）

	変更・取消理由

（注）
１　□の箇所は、該当するものにレ印をつけてください。
　２　利用許可書を添付してください。